
宁夏回族自治区固原监狱医院远程医疗软、硬件设备采购项目招标公告

一、项目基本情况

项目编号：NXKCZC（Y） 2022-06

项目名称：宁夏回族自治区固原监狱医院远程医疗软、硬件设备采购项目

预算金额（元）：186706.45 元

最高限价（如有）：186706.45 元

采购需求：远程医疗软、硬件设备

合同履行期限：交货期：合同签订后 30 日之内安装、调试完毕并交付使用

质保期：两年

本项目（是/否）接受联合体投标：□是 ☑否

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：（1）中小微企业参加宁夏政府采购

招投标活动，参照《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库（2020) 46 号）

和《宁夏回族自治区政府采购促进中小企业发展管理办法实施细则》（宁财规发

【2021】2 号）文件执行，小型和微型企业应提供《中小企业声明函》，对报价

给予 10%的扣除，用扣除后的价格参与评审；（2）监狱企业视同为小型、微型企

业，监狱企业应提供证明文件，对报价给予 10%的扣除，用扣除后的价格参与评

审；残疾人企业应提供声明函，对报价给予 10%的扣除，用扣除后的价格参与评

审；

3.本项目的特定资格要求：（1）提供在中华人民共和国境内注册的法人或其

他组织的营业执照（或事业单位法人证书，或社会团体法人登记证书），如投标

供应商为自然人的需提供自然人身份证明；（2）法定代表人授权书原件及被授权

人身份证原件（法定代表人直接投标可不提供，但须提供法定代表人身份证原件）；

（3）通过“信用中国”网站和“中国政府采购网”查询信用记录，查询投标主

体是否为违法、失信记录的投标企业。对列入失信被执行人、重大税收违法案件

当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的，将会被拒绝参加此项目投



标，以开标当天时间代理机构查询的信息为准；

三、获取招标文件

时间：2022 年 7 月 1 日至 2022 年 7 月 8 日（提供期限自本公告发布之日起

不得少于 5个工作日），每天上午 08：00 至 12：00，下午 14：30 至 18：30（北

京时间，法定节假日除外）

地点：宁夏开诚工程咨询有限公司

方式：邮箱报名获取

售价：0元

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2022 年 7 月 22 日 15 时 00 分（北京时间）（自招标文件开始发出之日起至

投标人提交投标文件截止之日止，不得少于 20 日）

地点：宁夏易能智招交易中心（银川市兴庆区治平路 55 号金玉广场 A座 4

楼）

五、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日

六、其他补充事宜

1、获取招标文件时需提供：（1）有效的营业执照、税务登记证、组织机构

代码证（三证合一只提供营业执照）；（2）法定代表人授权委托书、被授权人身

份证（法定代表人直接投标可不提供，但须提供法定代表人身份证明文件）；（以

上资料均为复印件并加盖公章），将以上资料发送至 QQ 邮箱：876103483，报名

并获取招标文件。

2、参加本项目的潜在供应商仅限 1人参加开标会议；凡宁夏行政区域外人

员入宁，须持 48 小时内有效新冠病毒核酸检测阴性结果证明；有国内疫情中高

风险地区旅居史人员入宁，须按规定完成 7天居家健康监测后方可进场；各潜在

供应商须提前协调疫情防控相关事宜并做好应对措施，全程佩戴口罩，配合工作

人员做好防疫工作。

3、请各供应商在报名结束至开标前随时关注中国政府采购网，您所关注的



项目有可能进行时间或内容上的调整。调整内容只在中国政府采购网以公告形式

公示。采购代理机构及采购人不再以其他方式通知。如因自身原因未及时关注招

标公告或变更(澄清、补充等)公告从而导致投标失败，其后果自行承担。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：宁夏回族自治区固原监狱

地 址：宁夏中卫市海原县三河镇

联系方式：0955-2664618

2、采购代理机构信息

名 称：宁夏开诚工程咨询有限公司

地 址：银川市兴庆区绿地 21 城 A 区 7 号

联系方式：15509572588

3、项目联系方式

项目联系人：樊青青

电话：15509572588

代理机构：宁夏开诚工程咨询有限公司

2022 年 7 月 1 日


	宁夏回族自治区固原监狱医院远程医疗软、硬件设备采购项目招标公告
	一、项目基本情况
	二、申请人的资格要求： 
	四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点 
	七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系 


